
Nyhedsbrev for Januar.  

Til medarbejdere, forældre og andre interessenter.  

Kære alle, nu nærmer vinterferien sig i denne Covid-19-tid. Vi har som samfund oplevet 

mange og store forandringer, og i denne sammenhæng vil jeg gerne benytte lejligheden til at 

sige tak til jer forældre for jeres indsats, forståelse og fleksibilitet. Ligeledes skal der lyde en 

stor tak mit personale, der har givet udtrykket ”omstillingsparat” en ny betydning. I skrivende 

stund er der mange af restriktionerne der er ophævet, og vi kan vende tilbage til en form for 

normalitetstilstand.   

Landsbyordningen har været ramt af restriktioner, som derved har sat en stopper for 

aktiviteter på tværs af Landsbyordningen. Personalet har stadig været kreative og 

opfindsomme til glæde for vores børn.  

I denne sammenhæng vil jeg gerne fremhæve 100 dages festen i 

0. klasse, hvor vores børnehaveklasseleder fejrede med børnene, 

at de havde været i skole 100 dage. De havde pænt tøj på, og 

fejrede hvor fantastiske de havde været hidtil.  

Vi har pt. Indskrevet 17 børn til vores kommende 0. klasse, og i 

denne sammenhæng vil jeg gerne takke jer forældre for tilliden til 

at tage os af jeres børn.  

SFO’en har været præget af mange spændende aktiviteter, hvoraf 

der kan nævnes tøjklemmekunst, væve på hjul til klubben og 

knytte nøgleringe.  

Vi har ansat to aktivitetsmedarbejdere på 18 timer i vores SFO. 

Valget er faldt på Theis og Cathrine, der er kommet godt i gang, 

til stor glæde for vores børn. Det betyder at vi vil dele vores SFO 

op igen i en SFO 1, og en SFO 2. Vi har 

ligeledes ansat en pædagog til både vores 

SFO, men primært skoledelen. Han hedder Jacob og glæder sig til at starte 

d. 14/3.  

I vores skoledel har der været mange 

aktiviteter, hvor 2. klasse blandt andet har 

været med dannelsesrygsækken til 

musikskolen.  

Vores PLC er også blevet ændret, hvor 

Smartboardet er flyttet, og der er etableret 

arbejdsstationer og andet, så det kan 

understøtte co-teaching, som er et stort 

fokuspunkt for skoledelen. Lærerne har taget godt imod den nye 

indretning, og jeg oplever ofte børn blive undervist derude. 

Torsdag modtager vi nye møbler til vores PLC, som vil 

understøtte rammen yderligere som læringsrum.  

I ældstegruppen har vi er der pt. et projekt, der hedder ”Farver og 

Følelser”. Projektet handler om at forstå følelser og hvad følelser gør ved os, samt at ingen 

følelser er rigtige eller forkerte. Personalet øver sig sammen med børn og en 

100 dages fest i 0. klasse  

PLC som aktivt læringsrum  

100 dages fest i børnehaveklassen.   

Smartboard i PLC  



specialpædagogisk praksisvejleder i, at forstå både egne og andres følelser. Projektet er med 

personale og kommende skolebørn i Myretuen. Aftalen er at dele børnene op i to kendte 

grupper, og de har de faste voksne med. Vi er begejstret som landsbyordning over projektet, 

da vi har fokus på ”at børn gør det bedste de kan i en given situation”, samt det essentielle i, 

at kunne regulere eget følelsesliv, og derved udvikle det ”hele” menneske.  

 

 

Nikolaj og jeg gerne sige tak til vores dygtige medarbejdere, vores bestyrelse og jer forældre 

for et godt samarbejde.  

Mvh. Thomas Gustafsen 

 

 


